BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 312/LĐTBXH-PC
V/v áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn TCVN ISO
	Hà Nội, ngày 06 tháng 02 năm 2017

Kính gửi: Các đơn vị thuộc Bộ

Ngày 29 tháng 12 năm 2016, Bộ Khoa học và Công nghệ có Công văn số 5335/BKHCN-TĐC về việc hướng dẫn áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015, TCVN ISO 14001:2015 và tiêu chuẩn liên quan.

Bộ sao gửi Công văn nêu trên (tài liệu kèm theo) để các đơn vị nghiên cứu, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Doãn Mậu Diệp (để báo cáo);
- Lưu: VT, PC.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ PHÁP CHẾ

Hà Đình Bốn